

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stanek Strand ApS

Brøndager 10, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 34 12 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Theis Gerner Stanek Strand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stanek Strand ApS Brøndager 10 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 34 12 58
	Stiftet: 1. januar 2016
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 8. regnskabsår
Direktion	Theis Gerner Stanek Strand, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Stanek Strand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at indkøbe biler i udlandet med henblik på videresalg til danske leasingselskaber, at tilbagekøbe og videresælge sådanne biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.294 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 927 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har indflydelse på selskabets finansielle stilling or. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.293.892	1.763.160
1 Personaleomkostninger	-104.287	-101.400
Driftsresultat	1.189.605	1.661.760
Andre finansielle indtægter	1.226	102.538
Øvrige finansielle omkostninger	-2.165	-10.312
Resultat før skat	1.188.666	1.753.986
Skat af årets resultat	-262.152	-339.456
Årets resultat	926.514	1.414.530
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.400.000
Overføres til overført resultat	26.514	14.530
Disponeret i alt	926.514	1.414.530

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.116	52.065
Andre tilgodehavender	36.483	21.787
Tilgodehavender i alt	84.599	73.852
Likvide beholdninger	2.145.611	2.386.194
Omsætningsaktiver i alt	2.230.210	2.460.046
Aktiver i alt	2.230.210	2.460.046

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	69.418	42.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.400.000
Egenkapital i alt	<u>1.469.418</u>	<u>1.942.904</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	125	24.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.057	25.474
Gæld til tilknyttede virksomheder	463.168	78.916
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	262.152	384.252
Anden gæld	4.290	4.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.792</u>	<u>517.142</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>760.792</u>	<u>517.142</u>
Passiver i alt	<u>2.230.210</u>	<u>2.460.046</u>

2 Eventualposter

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	103.117	99.985
Andre omkostninger til social sikring	1.170	1.415
	104.287	101.400
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stanek Strand Holding ApS, CVR-nr. 37341150, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
